


Edição 4.314 | Ano 8
30 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 214/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RXEBVCDI-EWXVXUQM-NN0MMSQZ-40GPOCER
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 

 

Portaria nº. _______/2022, DE 11 DE MARÇO DE 2022. 

Ementa: Dispõe sobre CONCESSÃO de licença 
sem remuneração através do PROCESSO 

ADMINSITRATIVO Nº. 002/2022, para a servidora 
EMANUELA RIOS DO CARMO e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO-BA E A SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAPIM GROSSO-BA, no uso de suas 

atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, o 

disposto na Lei Federal nº. 9.394/96 (Lei de Diretrizes e Bases da Educação 

Nacional) e na Lei Federal nº. 14.040/20 de acordo com a legislação municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica concedida Licença remunerada para cursar mestrado na forma da 

Lei Municipal nº. 269/2013 e PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº. 002/2022, em 

para Emanuela Rios do Carmo. 

Parágrafo único. Fica deferida licença remunerada para cursar mestrado de 

forma PARCIAL com gozo da licença total 03/05/2022 até 31/10/2022, e gozo 

com programação de 06 a 08 aulas a partir de 01/11/2022 até 31/12/2022.  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas 

disposições em contrário. 

Registre-se  
Publique-se  
Cumpra-se 

 
Capim Grosso, 24 de maio de 2022. 

 

 
Secretária Municipal de Educação 

214

Edição 4.314 | Ano 8
30 de junho de 2022

Página 3

PORTARIA 214/2022

Certificação Digital: RXEBVCDI-EWXVXUQM-NN0MMSQZ-40GPOCER
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PORTARIA
	PORTARIA 214/2022


		2022-06-30T17:04:17-0300




